
Magefesa Patelnia Comte 24 cm
Indeks: 314234 Producent: MAGEFESA Kod producenta: 01SACOMTE24

Cena: 125.23 zł

Opis

Magefesa Patelnia Comte 24 cm
Producent: Magefesa

Trójwarstwowa powłoka nieprzywierająca: unikalna technologia zapobiegająca przywieraniu zapewnia łatwe
przesuwanie żywności i łatwe czyszczenie. Powłoka pośrednia odporna na zarysowania i ścieranie. Mocna i trwała
podstawa podkładu zapewnia długą żywotność.
Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek: pełne tło indukcyjne. Oszczędzaj rachunki za energię elektryczną dzięki
"pełnej indukcji", ponieważ potrzebują 75% mniej energii do wytwarzania ciepła potrzebnego do gotowania.
Ergonomiczny uchwyt: Patelnie MAGEFESA COMTE są wyposażone w żaroodporne uchwyty bakelitowe, które
zapewniają wygodną i bezpieczną obsługę dzięki zimnemu uchwytowi, który dopasowuje się do stylu każdej kuchni.
23 umiarkowane rozpraszanie ciepła: seria MAGEFESA Comte ma podstawę dyfuzora, która zapewnia szybkie i
równomierne rozprowadzanie ciepła, co skutkuje pysznymi i pożywnymi posiłkami dla całej rodziny.
Produkty międzynarodowe podlegają odrębnym warunkom, są sprzedawane z zagranicy i mogą różnić się od
produktów lokalnych, w tym dopasowaniem, klasyfikacjami wiekowymi i językiem produktu, etykietami lub instrukcjami.

Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Trójwarstwowa powłoka nieprzywierająca: unikalna technologia zapobiegająca
przywieraniu zapewnia łatwe przesuwanie żywności i łatwe czyszczenie. Powłoka pośrednia odporna na zarysowania i
ścieranie. Mocna i trwała podstawa podkładu zapewnia długą żywotność., Nadaje się do wszystkich rodzajów
kuchenek: pełne tło indukcyjne. Oszczędzaj rachunki za energię elektryczną dzięki "pełnej indukcji", ponieważ
potrzebują 75% mniej energii do wytwarzania ciepła potrzebnego do gotowania., Ergonomiczny uchwyt: Patelnie
MAGEFESA COMTE są wyposażone w żaroodporne uchwyty bakelitowe, które zapewniają wygodną i bezpieczną
obsługę dzięki zimnemu uchwytowi, który dopasowuje się do stylu każdej kuchni., 23 umiarkowane rozpraszanie
ciepła: seria MAGEFESA Comte ma podstawę dyfuzora, która zapewnia szybkie i równomierne rozprowadzanie
ciepła, co skutkuje pysznymi i pożywnymi posiłkami dla całej rodziny., Produkty międzynarodowe podlegają odrębnym
warunkom, są sprzedawane z zagranicy i mogą różnić się od produktów lokalnych, w tym dopasowaniem,
klasyfikacjami wiekowymi i językiem produktu, etykietami lub instrukcjami.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Magefesa
rozmiar: 24 cm
numer części: 01SACOMTE24
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
waga opakowania przedmiotu: 0.8 kilograms
producent: Magefesa
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8429113335205, 08429113335205
zalecane węzły przeglądania: 20658155031, 20853586031
numer modelu: 01SACOMTE24
specjalna funkcja: kompatybilny z płytą indukcyjną



Stan Nowy

nazwa przedmiotu: Magefesa Patelnia Comte 24 cm
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-22T16:51:04.269Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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